Deum preces fudit. Interim elucubrationes typis traditas in obsequium suae illustrissimae et reverendissimae dominationis dominus prior antedictus praesentavit et consueta iuxta visitationis ritum a reverendo paroco Sancti Silvestri decantata fuere. Illustrissimus et reverendissimus praesul altare ascendit et, recitata oratione illoque deosculato, populo benedixit suamque episcopalem indulgentiam de suo mandato publicatam impartitus est. Thronum sibi a latere evangelii paratum ascendit ibique, assistentibus in dalmaticis archipresbyteris Omnium Sanctorum et Sanctorum Firmi et Rustici de Curte Alta, violaceis paramentis indutus fuit et exequias pro defunctis, eodem reverendo curato Sancti Silvestri assistente, persolvit. His absolutis, debita adoratione, hymno et thurificatione [8] albis indumentis vestitus iisdem archipresbyteris assistentibus ac stola et superpeliceo induto, reverendo domino Francisco Fantini cappellano primario inserviente, visitavit sanctissimum Eucharistiae sacramentum, decenter ad altare maius in tabernaculo marmoreo et in pixide argentea intus inaurata servatum et tute sub clavi custoditum. Sacramentum vero perpetuo non servatur, sed tantum diebus dominicis aliisque anni festis solemnioribus ac ex devotione pro communione confratrum. Ex factis perquisitionibus cognovit ante Sacramentum, quando servatur, lampadem accensam ardere; singulis diebus festis totius anni expositionem Sacramenti decore fieri haberique concionem per reverendum patrem ordinis sancti Francisci cappuccinorum pariterque fieri tribus vicibus quolibet anno expositionem sanctissimi Sacramenti quadraginta Horarum honorifica pompa. Ad thronum reversus, emissa pia missae praeparatione, sacerdotalibus indumentis indutus fuit et, praefatis archipresbyteris assistentibus et cappellanis eiusdem collegii inservientibus, inter musicalium instrumentorum concentus [8^v] sacrosanctum missae sacrificium absolvit. Subinde plurimis eiusdem collegii confratribus nec non quamplurimis utriusque sexus christifidelibus Eucharistiae sacramentum erogavit. Actis vero Deo optimo maximo debitis gratiis, pontificalibus indutus nonnullis utriusque sexus christifidelibus Confirmationis sacramentum ministravit. Porro rocheto et stola violacei coloris indutus, visitavit: altare maius, ex selectis marmoribus undique constructum cum portatili, marmoribus etiam telisque pictis a lateribus ornatum, optime tentum et sumptibus collegii de omnibus provisum. Altare beatae Virginis Mariae Assumptae, ex marmoribus pariter erectum cum portatili, de ratione eiusdem collegii ex quadam cessione, bene tentum et ut supra provisum. Altare sanctissimi Crucifixi item marmoreum cum portatili, de ratione eiusdem collegii et ab ipso de omnibus provisum, bene tentum. Ibi ex legato singulis diebus dominicis fit sacrum ibique aliquot sacrae reliquiae custodiuntur. Altare Sanctissimae Trinitati dicatum, ex marmoribus extractum [9] cum portatili, de ratione Artis, vulgo *de Filato* a qua arte decore manutinetur ibique fit sacrum ex devotione. Altare Inventionis sanctae Crucis Domini nostri Iesu Christi, marmoreum cum portatili, de ratione domini Stephani Ambrosi, a quo religiose manutinetur de omnibus. Ibi pariter ex devotione missa aliquando celebratur. Altare sancti Angeli, ex marmoribus elaboratum, de ratione eiusdem collegii, cuius sumptibus de omnibus manutinetur, non consecratum, sed cum portatili. Hic – ut fertur – extat onus missarum 82 quolibet anno, ex legato quondam reverendi domini Christophori Bonometti, quod per cappellanos ipsiusmet collegii adimpletur. Visitavit quatuor confessionalia ex nuce confecta, in ecclesia bene disposita. Visitavit sacristiam ac vasa sacra et sacras suppellectiles, de quibus est abunde provisum et omnia bene sunt custodita. Vidit totam ecclesiam, modernae structurae, cum cantoriis et organo, quae ecclesia cum aedibus contiguis ac horto aquisita [9^v] fuit anno 1657 a pietate illustrissimi et reverendissimi domini domini Sebastiano Pisani, tunc temporis episcopi veronensis, ex suppressione reverendorum patrum cruciferorum ac dono elargito, ad hoc ut sanctissimi Sacramenti expositio haberetur, eidem collegio, cuius institutio est antiqua, ut ex historia anno 1695 typis tradita dignoscitur et ab anno usque 1571 die 2 octobris ab eminentissimo domino cardinali Augustino Valerio episcopo veronensi approbatas suas regulas et constitutiones cognoscitur. Inter caeteras pias operationes haec est: ut convenient confratres singulis primis dominicis mensis cuiuslibet anni ad sacram Synaxim sumendam. Hoc collegium habet nonnullos redditus ac nonnulla onera, praecipue missarum, quas videre est in policea tradita et in fine huius libri reposita sub littera B. Die Inventionis sanctae Crucis huc visitaturi vere poenitentes confessi et communicati indulgentia plenaria fruuntur, ut ex brevi Romae dato die 6 octobris 1732 ad septennium. In

percurrere registro missarum in hac ecclesia celebratarum, vidit reverendum dominum Antonium ab Aqua adnotasse mense [10] februarii 1734 missas triginta et eodem mense anni 1737 missas triginta unam, quod minime esse potest veritati consonum; ideo et cetera. Quibus absolutis, in aedibus eiusdem collegii praefatae ecclesiae adnexis se recepit; coram quo comparueunt: reverendus dominus Franciscus Fantini, sacerdos cappellanus primarius dicti collegii, qui in iisdem aedibus ipsi cappellano deputatis inhabitat percipitque ducatos centum de tronis 6.4 pro quoque, cum onere tamen missarum 264 vi legatorum, prout in policea praesentata et in fine huius sub littera B reposita; qui reverenter praesentavit sua mandata ordinum et illud pro sacramentalibus confessionibus excipiendis, ad annum datum. Reverendus dominus Benedictus Baroni, sacerdos veronensis, domiciliarius, ipse quoque huius collegii cappellanus cum mandato ad confessiones. Reverendus dominus Franciscus Bertini, sacerdos et ipse cappellanus eiusdem collegii ac confessarius. Reverendus dominus Antonius ab Aqua, simplex sacerdos veronensis, [10^v] hic cappellanus. Reverendus dominus Bartholomaeus Gottardi sacerdos, cappellanus et confessarius. Reverendus dominus Antonius Giacomuzzi sacerdos, cappellanus et confessarius. Reverendus dominus Dominicus Pressi, sacerdos confessarius et collegii cappellanus. Reverendus Franciscus Marosi, sacerdos cappellanus ac confessarius. Qui omnes, cum debita deveneratione, suorum respective ordinum mandata et illa ad confessiones excipiendas praesentaverunt eisdemque restituta fuerunt. Ex factis vero a fide dignis perquisitionibus tum de primario tum de caeteris cappellanis, bene de omnibus habuit. Vidit eiusdem collegii libros ac registra beneque omnia procedere cognovit, dataque laude pro cultu, qui sanctissimo Sacramento a collegio in hac ecclesia praestatur, ad illum frequentandum ac magis magisque augendum enixe in Domino hortatus est; et ad suum episcopale palatium, plurima confratrum deveneratione prosecutus, se cum sua familia restituit. [11] Die lunae a prandio 14 mensis aprilis 1738. [A margine: Val Verde] Illustrissimus dominus vicarius generalis episcopatus Veronae, ab illustrissimo et reverendissimo domino domino episcopo delegatus, simplicem ecclesiam seu publicum oratorium Sanctae Mariae Vallis Viridis, infra limites parochialis ecclesiae Sancti Sylvestri erectum, visitaturus, illuc hac die indicta, ab admodum reverendo domino Iosepho Mezzanini archipresbytero Sancti Ioannis ad Fontem et caeremoniarum magistro ac a me procancellario associatus, quadriga illustrissimi et reverendissimi praesulis vectus se contulit. Quo perventus, urbanissime exceptus fuit a nobili domino comite Octavio a Ripa protectore ac nonnullis eiusdem ecclesiae seu oratorii confratribus. Dum ecclesiam ingreditur, eidem aquam benedictam obtulit admodum reverendus dominus Christophorus Maggi, curatus Sancti Silvestri cota et stola indutus. Ante altare maius in genuflexorio ad hoc parato pias Deo preces fudit. Porro superpeliceo et stola violacei coloris sumptis, eodem inserviente ut supra reverendo curato, omnibus opportune paratis pias pro defunctis preces absolvit. Deinde visitavit altare maius sanctissimae Cruci dicatum, decenter ex ligno constructum cum portatili: manutinetur de omnibus a confratribus confraternitatis sub titulo beatae Mariae Virginis [11^v] Vallis Viridis, antiquitus hic erectae. Hoc in altari celebratur missa nunc a reverendo domino fratre Ioanne Andrea a Fumanis, ordinis minorum observantiae Sancti Francisci, aetatis suae annorum 32, sigulis diebus dominicis, lunae et veneris cuiuslibet hebdomadae, qua sexta feria idem altare est privilegiatum pro confratribus, ut liquet ex privilegio dato Romae die 23 septembris 1734 ad septennium. Altare est decore provisum, bene tentum et aliquibus sacris reliquiis, sine tamen documentis, ornatum. Altare pariter ligneum cum portatili beatae Mariae Virgini dicatum, cuius imago in muro extat depicta, ubi est etiam erecta statua ex ligno sculpta beati Rainerii. Hoc quoque altare manutinetur ut supra de omnibus a praedictis confratribus et in eo celebratur missa singulis diebus mercurii et sabbathi ex devotione confratrum per supradictum reverendum patrem; et altare est bene ac decore tentum ab iisdem confratribus, de quorum ratione est. Altare sancti Matthiae apostoli, alias sub titulo sanctae Annae, de ratione eorundem confratribus, a quibus de omnibus providetur et manutinetur; est et hoc altare, ut caetera alia, [12] ex ligno elaboratum cum portatili decore provisum. In quo missa celebratur singulis diebus martis et iovis a praecitato reverendo patre fratre Ioanne Andrea a Fumanis cappellano. Vidit chorum retro altare maius, ubi convenunt confratres diebus festivis officium beatae Mariae Virginis aliasque pias preces recitaturi. Ibi erectum altare cum portatili, in

quo etiam celebratur, visitavit et bene tentum et de omnibus a confratribus provisum invenit. Ostensae fuerunt sacrae reliquiae, scilicet: sancti Ioachim, patris beatae Mariae Virginis, et sancti Matthiae apostoli, in theca ex auricalco cum suis patentibus litteris in hac curia episcopali recognitis nec non alia sacra reliquia in reliquiario argenteo reposita, in curia hac episcopali recognita cum instrumento 13 augusti 1726, quas propterea recognovit. Praedicta societas enumerat al praesens confratres 28, qui induunt capas albas, vulgo *stocate*, cruce rubra super faciem pendente munitas, quas vidit. Fruitur haec societas redditibus valoris ducatorum 150, quorum centum impenduntur in celebratione missae [12^v] quotidianae et alterius missae singulis diebus festis; reliquum impenditur in manutentione eiusdem oratorii. Habet onus missarum quatuor celebrandarum die 20 septembris pro quondam Michaele Gratiadio et missarum sex celebrandarum die prima martii pro comissaria Sciopa, prout ex instrumento 1674; dandae pariter sunt sex gratiae singulis annis sex puellis, valoris pro quaque gratia ducatorum 7, ex legato quondam Dominici Arigoni in actis domini Vincentii Ferro notarii, rogato die 19 iunii 1667, pro quo onere adimplendo percipiunt, ut fuit relatam: die 4 novembris a Iosepho Bigneti libras 37.4 – die 26 ianuarii a domino Antonio et fratribus Bagietti libras 85.5 – die 23 augusti ab heredibus quondam Leonardi da Maran libras 65.6 – die 7 ianuarii a Dominico Savio libras 124 – die 11 septembris a domino Antonio Tonfolin libras 37.10. Vidit sacristiam prope chorum existentem ibique sacras suppellectiles pro sacro faciendo, decore et manutentis et custoditis nec non tabernaculum, pixidem et ostensorium, quibus societas utitur de consensu et licentia parochi diebus eiusdem solemnioribus. Tandem [13] vidit breve apostolicum, datum Romae die 23 decembris 1734 ad septennium, indulgentiae plenariae elargitae utriusque sexus christifidelibus hoc oratorium die festo sancti Matthiae apostoli visitantibus. Quibus absolutis actisque a nobili protectore et confratribus gratiis,

[San Giacomo di Galizia] eadem die 14 aprilis 1738, idem illustrissimus dominus vicarius generalis perexit ad visitandam simplicem ecclesiam divo apostolo Iacobo maiori de Galitia nuncupato dicatam, infra limites parochialis ecclesiae Sancti Sylvestri Veronae erectam, non procul a dicto oratorio Sanctae Mariae Vallis Viridis. Exceptus fuit, ea qua par est reverentia, a reverendo domino Thoma Orio, sacerdote veronensi, eiusdem ecclesiae priore et, ingressus ut ante ecclesiam ipsam, visitavit unicum altare ligneum auro linitum cum icone, divo Iacobo maiori dicatum et consecratum in mensa marmorea die 25 maii 1410, prout ex instrumento ostenso et restituto. Hoc altare, prout tota ecclesia, manutinetur ab eiusdem priore, qui onus habet missarum vigintiquatuor [13^v] in anno, ex redditibus ducatorum 12 quot annis, antea iam deperditis sed hisce temporibus inventis et percipiendis. Huiusmodi prioratus et ecclesia est iuris patronatus eligendi et praesentandi familiae dominorum de Orio, ad quod perpetuum simplex beneficium electus fuit antedictus reverendus dominus Thomas Orio et institutus cum bullis episcopalibus diei 10 martii 1729, qui praesentavit policeas, repositas in fine huius libri sub littera C. Ex perantiqua institutione, ab anno usque – ut fertur – 1404, extat hospitale pro recipiendis diebus tribus peregrinis, a sancto Iacobo de Galitia iter facientibus. A cornu evangelii sacristiam vidit ac sacras suppellectiles pro sacrificio missae, quam sufficienter provisam invenit. Porro facta infrascripta ordinatione, visitationem absolvit. Ordinata. Fenestrae eiusdem ecclesiae muniantur speris vitreis. Die dominico 27 aprilis 1738. Illustrissimus et reverendissimus dominus dominus Ioannes Bragadenus, episcopus veronensis, [14] comes et cetera, indicta pro hac die sua pastoralis visitatione sanctimonialibus venerabilis monasterii Sancti Spiritus, huius civitatis, consuetis servatis formalitatibus praemissisque ad easdem duobus ex reverendis sacerdotibus congregationis sancti Philippi Nerii, sua quadriga vectus, una cum illustrissimo domino suo vicario generali ac reverendissimo domino eius auditore meque procancellario, suis sequutus familiaribus, ad dictum venerabilem monasterium iter fecit.

[A margine: SANTO SPIRITO] Eo perventus, reverendum dominum Ioannem Baptistam Pozerle, confessarium ordinarium earumdem monialium pluviali indutum ac clerum processionaliter obvios habuit ad primam portam dicti monasterii ubi, in paratis pulvinaribus genuflexus, oblatam sibi crucem a praecitato confessario ordinario deosculatus est et, sub baldachino receptus a sex ex confratribus sanctae congregationis Cleri intrinseci Veronae gestato, scilicet admodum reverendis archipresbyteris Sancti Thomae apostoli, Sancti Donati ad Columbam, Sancti Zenonis in Oratorio,

Sanctorum Quirici et Iulitaem Sancti Michaelis ad Portam et Sanctorum Clementis et Blasii, processionaliter – *Benedictus* decantato – ecclesiam petiit, in cuius [14^v] limine sistens, aqua benedicta se signavit et populum aspersit aspersione accepto a dicto confessario ordinario, a quo trina quoque thurificatione honoratus fuit sicque solemniter ecclesiam ingressus est. Ante altare maius in sibi parato loco genuflexus, pias preces Deo fudit et, interim consuetis antiphonis et orationibus persolutis, altare ipsum ascendit, osculatus est et, recitata titularis oratione, populo benedixit suamque episcopalem indulgentiam de suo mandato publicatam impartitus est. Thronum subinde sibi a latere evangelii paratum ascendit, ibi inservientibus admodum reverendis archipresbyteris parochialium Omnium Sanctorum et Sancti Salvatoris ad Frignanum dalmaticis indutis, pontificalibus violacei coloris vestitur et exequias pro defunctis in throno sistens absolvit, prius in ecclesia, deinde – ut antea sub baldachino receptus – in contiguo coemeterio, quod fertur perantiquum esse, a tempore usque quo hic inhabitabant religiosi viri. His expletis, paramenta violacea in alba comutavit et, praemissis hymno, adoratione et thurificatione, visitavit [15] sanctissimum Eucharistiae sacramentum, ad altare maius in pixide argentea intus inaurata bene tentum et tute sub clavi custoditum. Super quo ex factis perquisitionibus tum a confessario ordinario tum a cappellano primario, et debitis temporibus renovari et decore ad infirmas sanctimonialibus associari coeteraque bene procedere cognovit. Iterum praemissis hymno, adoratione et thurificatione, populo benedixit illudque repositum fuit in suo tabernaculo per reverendum confessarium ordinarium. Rursus ad thronum venit ubi, emissa missae praeparatione, iisdem archipresbyteris inservientibus, sacerdotalibus indumentis vestitus fuit et inter musicalium instrumentorum concentus sacrosanctum missae sacrificium ad altare maius fecit. Quo absoluto ac delato per confessarium ordinarium ad consuetam fenestellam Sacramento, propriis manibus sanctimonialibus eucharistico Pane refecit. Reposito vero per eundem confessarium Sacramento, quampluribus utriusque sexus christifidelibus Confirmationis [15^v] sacramentum ministravit actisque Deo optimo maximo gratias, suae pastoralis visitationi incumbens, visitavit: altare maius, ex marmoribus constructum cum portatili, a sanctimonialibus de omnibus provisum et decore manutentum, quod pro iisdem monialibus est feria secunda cuiuslibet hebdomadae privilegiatum, ut patet ex brevi apostolico dato Romae ad septennium die 5 martii 1738. Cum autem ibi servetur sanctissimum Sacramentum, lampas die ac nocte semper acensa manutentur sumptibus earundem monialium. Altare item ex marmoribus erectum, beatae Mariae Virgini dicatum cum portatili, ut ante a sanctimonialibus provisum et bene tentum. Altare quoque marmoreum sancti Francisci cum portatili, ut supra manutentum de omnibus a sanctimonialibus. Hac in ecclesia uti cappellanus primarius quotidie celebrat reverendus dominus Hieronymus Zanata, sacerdos veronensis annorum 42, stipe ducatorum 80 a sanctimonialibus praestita. Ter vero in qualibet hebdomada celebrat reverendus dominus Franciscus Sauro, sacerdos veronensis, cappellanus cathedralis, aeleaemosina [16] tradita a dictis sanctimonialibus ducatorum 50 in anno; quarum duas missas in hebdomada, diebus scilicet mercurii et veneris, celebrat pro legato quondam reverendi Bonaventurae Caregari; diebus vero festivis ex devotione monialium. Visitavit fenestellam ad usum Communionis pro sanctimonialibus, bene instructam a cornu epistolae, marmoribus circum ornatam. A latere vero evangelii vidit rotam ad usum tradendi et recipiendi paramenta et sacras suppellectiles pro servitio ecclesiae, debita forma constructam et circum pariter marmoribus ornatam. Subinde visitavit sacristiam, perpolite tentam, in qua tamen non custodiuntur sacrae suppellectiles nec vasa sacra, sed omnia in interiori sacristia a sanctimonialibus servantur. Tandem vidit totam ecclesiam, quam assertum fuit consecratam esse et consecrationis diem quotannis celebrari die 22 aprilis; nullum tamen huiusmodi consecrationis testimonium documentumque ostensum fuit. Cum vero ad multum diem perventum fuerit, salutatis in [16^v] collocutorio admodum reverendis matribus abbatissa et priorissa, ad diem crastinam prosecutionem suae visitationis indixit et ad suum episcopale palatium prandium sumpturus reversus est. Die lunae 28 aprilis 1738. Illustrissimus et reverendissimus dominus dominus episcopus suam prosecutionem visitationem, ut antea quadriga vectus suae comitatus familia, ad antedictum monasterium Sancti Spiritus iter fecit. Ad ianuam ecclesiae obsequenter receptus fuit a reverendo confessario ordinario superpelliceo ac stola induto aliisque

sacerdotibus, a quo oblatum fuit aspersorium eoque se signato de more, populum aspersit. Ad altare maius progrediens ibique in parato loco genuflexus, pias Deo optimo maximo preces fudit. Deinde, una cum suo illustrissimo domino vicario generali, in collocutorio ecclesiae contiguo se se recepit, ubi coram per catalogum vocatis sanctimonialibus, earundem personali examini vacavit et singulariter singulas paterno zelo et amore interrogavit, audivit et hortatus est in perpetua pace, virtutum amore, amplexam religiosam vitam ducere earumque piis ac [17] sanctis institutis ad maiorem Dei gloriam perpetuo insistere. De educandis quoque in hoc monasterio diligentes perquisitiones fecit et easdem doctrinam christianam doceri caeteraque recte procedere cognovit. Iam vero ultra meridiem properata die, in crastinum suam visitationem distulit et ad suum episcopale palatium prandium sumpturus se se restituit. Die martis 29 aprilis 1738. Illustrissimus et reverendissimus dominus dominus episcopus antedictus, volens suam pastoralem visitationem venerabilis monasterii et parociae Sancti Silvestri claudere illamque venerabilis monasterii Sancti Spiritus hac statuta die prosequi, sua quadriga ut ante vectus, sua sequutus familia, iter suum primo ad monasterium Sancti Silvestri direxit. Ad cuius ecclesiam perventus, obsequentissime a contratae deputatis et a reverendo curato superpelliceo et stola induto, una cum clero eiusdem ecclesiae fuit receptus et oblato ab ipso curato aspersorio in ingressu ecclesiae se de more signavit populumque aspersit. Ante altare maius progressus, in parato loco genuflexus [17^v] pias preces Deo fudit; deinde cum recitatione *De Profundis*, suam visitationem huius ecclesiae et monasterii in Domino clausit. Porro salutatis in collocutorio reverendis abbatissa et priorissa, iter suum progressus est ad dictum monasterium Sancti Spiritus; quo perventus ecclesiam petiit, ubi obvium habuit reverendum confessarium ordinarium superpelliceo et stola indutum, aspersorium offerentem, quo se signavit et populum aspersit. Ante altare maius genuflexus, pie aliquantulum oravit; subinde collocutoria, fenestras, crates, rotas ac muros exteriores monasterii diligenter visitavit. Quo facto, ad portam monasterii sibi apertam a sanctimonialibus ordine dispositis, genuflexis ac velatis, obsequentissime receptus fuit, quibus benedixit et iussit surgere ac caput detegere secumque sumptis illustrissimo eius domino vicario, caeremoniarum magistro, me procancellario aliisque paucis familiaribus necessariis, monasterium ingressus est. Clausa ianua cum clavi, quae eidem fuit tradita; ab abbatissa et priorissa associatus, caeteris monialibus praeceuntibus, ecclesiam interiori adiit, [18] quam, facta oratione, visitavit cum stalis ubi ad divinum officium conveniunt moniales. Vidit oleum infirmorum, in decenti loco prope fenestellam a Communione servatum, nec non ipsa fenestellam a Communione ac rotam ad usum in ecclesiam mittendi ac recipiendi sacras suppellectiles, quas suppellectiles sacras ac sacra vasa functionibus ecclesiasticis inservientia, ibi disposita, pariter visitavit abundeque esse provisum ac omnia bene esse tenta cognovit. Vidit quoque nonnullas sacras reliquias, scilicet brachium – ut dicitur – sancti Andreae in reliquiario argenteo ad instar brachii elaborato repositum; caput – ut fertur – sanctae Ursulae, a serenissimo Ferdinando duce Bavariae anno 1535 donatum, cum aliis sacris reliquiis, una simul collectis et in urna cuprea inaurata repositis, quas sacras reliquias, documentis carentes, in sua veneratione reliquit. Fertur etiam extare indulgentiam dierum centum die 20 aprilis 1485 concessam pro die festo Pentecostes et duobus subsequenter diebus nec non die festo sancti Andreae apostoli [18^v] ac die consecrationis ecclesiae, de quo documentum videndum est. Vidit vero breve apostolicum diei 5 martii 1733 ad septennium indulgentiae plenariae pro omnibus visitantibus die dominica Pentecostes et insuper pro monialibus tantum diebus festis sancti Andreae, patrocinii beatae Mariae Virginis, sancti Antonii patavini et secundae dominicae Quadragesimae. Cum autem in eadem ecclesia interiori seu choro extet sepultura pro humanis sanctimonialibus, exequias absolvit. Deinde venit ad infrascripta loca et visitavit: locum capituli, laboratorium, aromatariam, locum pro se caleficiendis hyemali tempore. Visitavit refectorium, in quo observatur silentium et habetur iuxta regulas spiritualis lectio ac publicata fuere officia anno inservitura. Vidit coquinam communem et aliam pro infirmis. Visitavit collocutoria eorumque fenestras, crates et rotas. Vidit canipam et locum quemdam subterraneum. Vidit curtes, broilos et hortos caeteraque inferiora ac terrena loca. Visitavit dormitoria ac cellas tum monialium coraliu[m] [19] tum monialium inservientium nec non puellarum educandarum. Vidit locum superiorem, cratibus munitum, in ecclesiam prospicientem et horrea et campanile ac lodiam